A. Dj. Pz. Ep. 16, 127

Roskono (Roszkowo)

Cech/Golymno
(1508)

Testes plebani de Golymno super decima in R.

1. testis gr. d. Paul. Golynski trib. Czechomoriensis
"interrogatus de prediis, quot mansorum fuerint
in dicta R. priusquam fuisset divisio dicte ville
facta respondit, quod a tempore memorie suo et in
contrarium non meminit neque audivit,
quod fuerint 2 predia per 3 mansos continencia
et nunquam kmetonibus locata, quod quidem
predium seu medietatem eiusdem postquam testis
ipse assecutus est, locavit 6 kmetonibus et 1 ortu-
lano et semper decimabatur per plebanum in Golymno

A. D. J. 80., Ep. 149, 115

2. t. nob. Joan. Roszkowsky heres de ib.:
semper fuit predium in R. 6 mansorum
-- cuius predii medietatem dominus Godynsky
testis primus hoc est 3 mansos locavit et
hortularum in eadem sorte seu porcione predii.
Interrogatus si audivit aliquando, quod dictum
predium fuerit ex agris limetonalibus de cruda
radice respondit nunquam se audivisse neque
scire. Interrogatus si decimabatur aliquando
pro mensa episcopali respondit quod istis tempori-
bus aliquando decimabatur sed non ante ..."

A .Dj. Pt. Ep. 149, 115

866

Cicely Godynin

Roskowo [Ruszkowo]

(1509)

In causa super decimis manipularis post
 3 mansos in villa R. episcopus, auditis
 depositionibus testium ~~et~~ 3 mansos in
^{sorte} ~~parte~~ Pauli de Godynino ibidem in R. Juisse
de cruda radice prediales, restituit pleba-
nium et ecclesiam suam in Godynino ad
 perceptionem decime post ipsos 3 mansos

A. G. Pl. Ep. 16, 303

Roskovo

Uchyl/godym
(1510, 1511)

hou. sigim. pleb. i- golinno legat
decimas in R. presentis anni ad eccliam i- g.

Pult. dest. 1, ~~110~~ 410

Ciech/Gotymin

Roskowo

(1512)
 Decima valoris 8 sexag. in R. et Gad-
^{-novo Antiqua}
 donata vicariis circa erectionem
 collegii vicariorum in eccl. col. Polth.
 per episcopum Ploc.

Arch. Kom. Hist. XI Kol. Puth. I, 5

Roskows

~~które~~ r. Czech.

(1512)

ven. sigism. de k. con. var.

Czech. wien. 5, 36

to nie Roskows!
zognant to znana osoba!

Cech.

[Roszkowo]

(1577)

velut. e. sigism. Roszkowski arhidia. Dobrin.
in ead. loc.

(asiter. nob. de Brazow)

htore e. Cech/
ev. Bras./

Putz. text. 1. 312

~~Zahr. lub Nowe M.~~ Czech.

Roszkowo

(1517)

Zygmunt z R. pozwany jest o
udział w opozycji przeciwko
ks. Annie Konradowej

~~Rozyma[?] [?]~~

PSB 22

Roskows

crch/golym (1521)

.. Textes -- emethonum de R. contra joan. ossorensky
vicar. ~~pap~~ Pelt. ...

1. testis Andr. Skyleyinger emetho d. Adriani
de R. -- citatus est cum aliis suis vicinis pro parte
vicariatum super eadem decima, -- dum d. joan.

Ossr. venerat ad decimandum in R. tunc testis cum
suis vicinis rogabant ipsam -- quatinus emittet seor-
sum venderet decimam per $\frac{1}{2}$ sexag. de medio manso

-- in campo -- quod campum nuncupatus Wozoschy,
circa quem contra eum fuerunt isti: Stavaan tozyk Jo-
[an] nem Orzesk, Conrek, Truk Jan et alii --

2. testis lab. Petri. Coawyer de R. emetho dunt d. d. a-
ni, -- decimam dat de agro quem colit anno Thome Goly-

A Dj. P. C., Ep. 207, 85. -- nigunsky quia agrum
colit ~~pro~~ predialem, /

-- in R. in domo laboriosi Juko, apud quem
decimus locabatur pro tempore, -- yacobum
Duska fratrem suum adiuvabat in labore
ipsius quando incupatur campum, in
quo contractum finiverunt ? respondit dicit quod
vocabatur Wrosdy. -- plurimi fuerant qui
enebant ipsam deciman, videl. Joan. Trusk,
Stephanus, Joan. Duska, Jan, Abraham et
alii meliores eiusdem ville